DVOJSKRUTNE PRUZINY - DP

Material:

EN10270-1.SH,1.1200-Uhlikova akost
EN10270-3,1.4310-Nerez

Objednavanie:

Dvojkrutna pruzina DP xxx (katalégové Cislo);
povrchova Uprava, pocet kusov, material.

N- material NEREZ

SH — materidl uhlikova akost

SH PD — material uhlikova akost — pozinkovany drét
SH ZN - material uhlikova akost + pozinkovanie

PRODUKT,

obchodna a poradenska dinnost

+421 910 397 780

PRODUKT GROUP s.r.0.
Janosikova 560

906 32 Jablonica

ICO: 47723254

DIC: 2024064031

IC DPH: SK2024064031

Info@pruziny.com
+421 34 65 83 401 www.pruziny.com

priemer vnutorny

Katalégové cislo drotu priemer

d (mm) Di(mm)
DP 3,2x22,2x4,25+4,25 N 3,20 15,80
DP 3,2x25,2x6+6 N 3,20 18,80
DP 3,2x25,2x6,25+6,25 N 3,20 18,80

vonkajsi
priemer
De (mm)

22,20
25,20
25,20

pocet
zavitov

n(-)

4,25
6,00
6,25

dizka
ramena
LS (mm)

40,00
45,00
45,00

uhol
ukoncenia
ramena
a(®)
90°
0°
90°

Varianta vodiaceho

(-)

priemer

trna
Dt (mm)
15,50
18,20
18,20

Sirka
L1 (mm)

61,00
72,00
74,00

Sirka
L2 (mm)

28,00
28,00
28,00

Sirka
L3 (mm)

26,00
28,00
28,00

maximalna .

., maximalny ‘s
povolenda material
vychylka moment )

¥ o Mn (Nmm)

an (°)

45,00 5839,00 EN 10270-3-1.4310
75,00 5964,00 EN 10270-3-1.4310
78,00 5964,00 EN 10270-3-1.4310
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